PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.10.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	706-па

	О предоставлении отчетов о численности работающих и забронированных граждан, пребывающих в запасе

	В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Положением о воинском учете, утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 и Инструкцией по бронированию на период мобилизации и на военное время граждан РФ, пребывающих в запасе Вооруженных Сил РФ, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденной постановлением Межведомственной комиссии по вопросам бронирования граждан, пребывающих в запасе от 22 декабря 1999 года № 144, в целях своевременного и качественного представления в Администрацию Приморского края отчетов о количестве работающих, наличии граждан, пребывающих в  запасе и забронированных на предприятиях (организациях), расположенных на территории Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Руководителям предприятий (организаций) всех форм собственности, расположенных на территории Ханкайского муниципального района в срок до 15 ноября 2014 года представить в Администрацию Ханкайского муниципального района отчеты по форме № 18 (карточка учета организации) и форме № 6 (отчет о численности работающих и забронированных граждан, пребывающих в запасе).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста 1 разряда по мобилизационной работе Администрации Ханкайского муниципального района Штанькова А.А.

	И.о. главы Администрации

муниципального района
                                    С.П. Остапенко